
BOCA DEL INFIERNO
Valle de Hecho / 30.06.2019

Detailauswertung
Angel, Aguilera
Verein: Independiente
Startnummer: 1

25K

Kategorie:
25k Vet A M

Gesamt-Zeit: 3:21:27

Strecken-Platzierung: 66 (von 164)
Bestzeit der Strecke: 2:16:28
Kategorie-Platzierung: 37(von 72)
Bestzeit in der Kategorie: 2:16:28

Zwischenzeiten
Kontrolle

Sacadero
Gabardito
Santa Ana
META

Split
Zeit

1:08:29
1:18:08
17:29
37:21

Platz
Kat.
32
34
35
40

Rückst.
Kat.

21:18
23:29
6:05
14:12

Platz
Gesamt

57
61
68
72

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
21:18
23:29
6:14
14:12

Gesamt
Zeit

1:53:52
2:11:21
3:21:27

Platz
Kat.

33
34
37

Rückst.
Kat.

32:59
38:59

1:04:59

Platz
Gesamt

59
60
66

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt

32:59
38:59

1:04:59

Timing by SPORTident timing.sportident.com


