

Detailauswertung

Angel, Aguilera Gesamt-Zeit: 3:21:27

Verein: Independiente

Startnummer: 1

25K Strecken-Platzierung: 66 (von 164)

Bestzeit der Strecke: 2:16:28

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 37(von 72)

25k Vet A M Bestzeit in der Kategorie: 2:16:28

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Sacadero	1:08:29	32	21:18	57	21:18					
Gabardito	1:18:08	34	23:29	61	23:29	1:53:52	33	32:59	59	32:59
Santa Ana	17:29	35	6:05	68	6:14	2:11:21	34	38:59	60	38:59
META	37:21	40	14:12	72	14:12	3:21:27	37	1:04:59	66	1:04:59

Timing by SPORTident